Окружная избирательная комиссия
Коласовского избирательного округа № 106
 по выборам депутата Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва
__________________________________________________________________220013, г. Минск, ул. Дорошевича, 8,  каб.103, тел. 202-02-73

РЕШЕНИЕ
17.10.2019 № 25
г. Минск
	О    регистрации    Маковца В.В.                                   кандидатом в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь  седьмого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Маковца Валерия Владимировича кандидатом в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь (далее – Палата представителей) требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия в соответствии со статьями 42 и 68 Избирательного кодекса Республики Беларусь  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь по Коласовскому избирательному округу № 106 Маковца Валерия Владимировича, 25 октября 1965 года рождения, старшего мастера открытого акционерного общества «Минский механический завод имени С.И.Вавилова – управляющая компания холдинга «БелОМО», проживающего в г. Минске, члена Коммунистической партии Беларуси.
2. Выдать Маковцу В.В. удостоверение кандидата в депутаты Палаты представителей.

Председатель комиссии					       П.Ф.Соловьев

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии	Н.М.Шелег